
 
 

UCHWAŁA NR LIII/653/2022 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody w Łękińsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 44 ust. 1, 2 i 3a i art. 45 ust.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 poz. 916, poz 1726) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody  Sosnę zwyczajną (Pinus sylvestris) o obwodzie 300 cm 
i wysokości 12 m, rosnącą na działce ewidencyjnej o numerze 425/2 w miejscowości Łękińsko, stanowiącej 
własność Powiatu Bełchatowskiego. 

2. Współrzędne geodezyjne umiejscowienia pomnika przyrody są następujące N51°12'59.0", E19°21' 09.8" 

3. Położenie pomnika przyrody określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczególnym celem ochrony pominka przyrody, o którym mowa w § 1 jest zachowanie wartości 
przyrodniczych, naukowych, krajobrazowych. 

§ 3. Wprowadza się następujące zakazy dla pomnika przyrody o którym mowa w § 1: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu; 

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

3) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. W stosunku do pomnika przyrody wymienionego w § 1 ust. 1, w ramach ochrony czynnej, ustala się 
możliwość wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych, technicznych i sanitarnych. 

§ 5. Nadzór nad pomnikiem sprawuje Wójt Gminy Kleszczów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5730



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5730



Załącznik do uchwały Nr LIII/653/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 29 września 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5730


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2022-10-21T07:17:01+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




